Notaio Matteo FASANO, con sede in Salerno, in data 16.04.2007, repertorio n.42462, raccolta 20355, trascritto 

presso l’Agenzia delle Entrate, Ufficio Provinciale di Salerno – Territorio, Servizio di Pubblicità Immobiliare, in data 

17.04.2007, R.G. 20602, R.P. 12666. 

Prezzo base: euro 17.204,40 (euro diciassettemiladuecentoquattro/40). 

Offerta minima: ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di 

acquisto inferiore al prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso, e, quindi, non 

inferiore ad euro 12.903,30 (euro dodicimilanovecentotre/30). 

Rilancio minimo in caso di gara: euro 1.000,00 (euro mille/00). 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

PER LA VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

Il Gestore della vendita telematica è: Aste Giudiziarie Inlinea s.p.a. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito: